
ZARZĄDZENIE URO.0050.336.2021.MK
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ust. 1 pkt.1, oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305)  oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Poczesna nr 165/XXII/20 
z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na 2021:

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok w związku z:

1) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.26.18.2021 z dnia 16 września 2021 roku w sprawie 
zwiększenia w planie dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

2) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.76.23.2021 z dnia 16 września 2021 roku w sprawie 
zwiększenia w planie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów,

3) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.172.6.2021 z dnia 27 września 2021 roku w sprawie 
zwiększenia w planie dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna,

4) Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.132.5.2021 z dnia 29 września 2021 roku w sprawie zmiany 
planu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,

5) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 59 102,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 59 102,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 5 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

Id: 8A784F5A-14CD-43AE-A6D9-8458F697B5FB. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

mgr Andrzej Lech

Id: 8A784F5A-14CD-43AE-A6D9-8458F697B5FB. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna Nr URO.0050.336.2021.MK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 505 645,54Pomoc społeczna 0,00 30 168,00 535 813,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

505 645,54 0,00 30 168,00 535 813,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 501 630,00 0,00 30 168,00 531 798,00

854 17 706,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 7 960,00 25 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 706,00 0,00 7 960,00 25 666,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 17 706,00 0,00 7 960,00 25 666,00

855 17 454 225,00Rodzina 0,00 20 974,00 17 475 199,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 454 225,00 0,00 20 974,00 17 475 199,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 672 221,00 0,00 20 974,00 4 693 195,00

Id: 8A784F5A-14CD-43AE-A6D9-8458F697B5FB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

66 174 458,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 59 102,00 66 233 560,15

majątkowe
296 099,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 296 099,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 66 470 557,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 66 529 659,9559 102,00

Id: 8A784F5A-14CD-43AE-A6D9-8458F697B5FB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.336.2021.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 270 447,08 225 447,08 225 447,08 6 500,00 218 947,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 999,00 -8 999,00 -8 999,00 0,00 -8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 999,00 8 999,00 8 999,00 0,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 447,08 225 447,08 225 447,08 6 500,00 218 947,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 195 561,00 150 561,00 150 561,00 6 500,00 144 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 999,00 8 999,00 8 999,00 0,00 8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 560,00 159 560,00 159 560,00 6 500,00 153 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 66 886,08 66 886,08 66 886,08 0,00 66 886,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 999,00 -8 999,00 -8 999,00 0,00 -8 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 887,08 57 887,08 57 887,08 0,00 57 887,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 928 807,00 5 742 432,00 5 491 586,00 4 310 159,00 1 181 427,00 0,00 250 846,00 0,00 0,00 0,00 186 375,00 186 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 875,00 -8 500,00 -8 500,00 -500,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 875,00 23 875,00 23 875,00 0,00 23 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 928 807,00 5 757 807,00 5 506 961,00 4 309 659,00 1 197 302,00 0,00 250 846,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 243 900,00 243 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 900,00 235 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 447 254,00 4 260 879,00 4 258 779,00 3 271 213,00 987 566,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 186 375,00 186 375,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 375,00 15 375,00 15 375,00 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 447 254,00 4 276 254,00 4 274 154,00 3 271 213,00 1 002 941,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 94 700,00 94 700,00 91 700,00 20 000,00 71 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 700,00 102 700,00 99 700,00 20 000,00 79 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 267 933,00 267 933,00 267 933,00 255 773,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 933,00 267 933,00 267 933,00 255 273,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 774 082,19 20 536 082,19 19 286 165,19 16 581 652,57 2 704 512,62 372 480,00 723 156,00 154 281,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256 100,00 -256 100,00 -236 700,00 -236 700,00 0,00 0,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 100,00 256 100,00 227 600,00 227 306,96 293,04 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 774 082,19 20 536 082,19 19 277 065,19 16 572 259,53 2 704 805,66 372 480,00 732 256,00 154 281,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 444 480,00 12 206 480,00 11 585 457,00 10 159 370,00 1 426 087,00 0,00 466 742,00 154 281,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 800,00 -55 800,00 -50 800,00 -50 800,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 388 860,00 12 150 860,00 11 534 837,00 10 108 570,00 1 426 267,00 0,00 461 742,00 154 281,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 509 113,00 509 113,00 490 873,00 472 271,00 18 602,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 -33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 413,00 478 413,00 457 173,00 438 571,00 18 602,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 8A784F5A-14CD-43AE-A6D9-8458F697B5FB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 086 721,00 5 086 721,00 4 593 018,00 3 739 071,00 853 947,00 372 480,00 121 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 800,00 180 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 267 521,00 5 267 521,00 4 750 818,00 3 896 871,00 853 947,00 372 480,00 144 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 652 780,00 652 780,00 649 380,00 631 154,00 18 226,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 643 780,00 643 780,00 639 880,00 621 654,00 18 226,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 382 349,00 382 349,00 359 226,00 339 623,00 19 603,00 0,00 23 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157 100,00 -157 100,00 -142 700,00 -142 700,00 0,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 225 249,00 225 249,00 216 526,00 196 923,00 19 603,00 0,00 8 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 348 234,00 1 348 234,00 1 269 539,00 1 237 189,00 32 350,00 0,00 78 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 500,00 71 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 734,00 1 419 734,00 1 339 039,00 1 306 689,00 32 350,00 0,00 80 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 118 636,19 118 636,19 118 636,19 1 174,57 117 461,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 6,96 113,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 756,19 118 756,19 118 756,19 1 181,53 117 574,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 964 191,54 1 964 191,54 1 340 119,32 714 680,00 625 439,32 0,00 624 072,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 168,00 30 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 994 359,54 1 994 359,54 1 340 119,32 714 680,00 625 439,32 0,00 654 240,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 270 606,00 270 606,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 268 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 168,00 30 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 774,00 300 774,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 298 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 073 681,00 1 073 681,00 973 621,00 934 581,00 39 040,00 0,00 100 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 460,00 12 460,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 081 641,00 1 081 641,00 978 121,00 939 081,00 39 040,00 0,00 103 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 035 935,00 1 035 935,00 971 781,00 934 581,00 37 200,00 0,00 64 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 035 935,00 1 035 935,00 976 281,00 939 081,00 37 200,00 0,00 59 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 37 746,00 37 746,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 35 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 960,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 706,00 45 706,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 43 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 926 013,00 17 893 398,00 1 474 118,00 953 363,00 520 755,00 0,00 16 419 280,00 0,00 0,00 0,00 32 615,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 974,00 20 974,00 20 974,00 0,00 20 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 946 987,00 17 914 372,00 1 495 092,00 953 363,00 541 729,00 0,00 16 419 280,00 0,00 0,00 0,00 32 615,00 32 615,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 8A784F5A-14CD-43AE-A6D9-8458F697B5FB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 343,00 343,00 343,00 0,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 50 717,00 50 717,00 50 717,00 0,00 50 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 893,00 20 893,00 20 893,00 0,00 20 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 610,00 71 610,00 71 610,00 0,00 71 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 130 418,00 9 296 681,00 9 296 681,00 131 300,00 9 165 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 833 737,00 833 737,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 300,00 -216 300,00 -216 300,00 0,00 -216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 216 300,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 130 418,00 9 281 381,00 9 281 381,00 131 300,00 9 150 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 037,00 849 037,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 643 561,00 2 643 561,00 2 643 561,00 122 900,00 2 520 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 844 561,00 2 844 561,00 2 844 561,00 122 900,00 2 721 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 226 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 642 136,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 136,00 97 136,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 136,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 136,00 97 136,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 5 761 775,00 5 761 775,00 5 761 775,00 0,00 5 761 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 741 775,00 5 741 775,00 5 741 775,00 0,00 5 741 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 425 846,00 256 545,00 256 545,00 8 400,00 248 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 301,00 169 301,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 800,00 -45 800,00 -45 800,00 0,00 -45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 346,00 210 745,00 210 745,00 8 400,00 202 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 601,00 169 601,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 562 423,95 64 042 518,95 42 076 515,73 23 868 508,57 18 208 007,16 3 127 480,00 18 157 414,22 158 549,00 0,00 522 560,00 4 519 905,00 4 519 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -509 774,00 -494 399,00 -470 499,00 -237 200,00 -233 299,00 0,00 -23 900,00 0,00 0,00 0,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 568 876,00 553 576,00 486 948,00 231 806,96 255 141,04 0,00 66 628,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 621 525,95 64 101 695,95 42 092 964,73 23 863 115,53 18 229 849,20 3 127 480,00 18 200 142,22 158 549,00 0,00 522 560,00 4 519 830,00 4 519 830,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 8A784F5A-14CD-43AE-A6D9-8458F697B5FB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.336.2021.MK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 800,00 324 800,00 324 800,00 0,00 324 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 800,00 324 800,00 324 800,00 0,00 324 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 118 434,17 1 118 434,17 134 166,17 0,00 134 166,17 980 000,00 0,00 4 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 034,17 1 122 034,17 137 766,17 0,00 137 766,17 980 000,00 0,00 4 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 138 434,17 138 434,17 134 166,17 0,00 134 166,17 0,00 0,00 4 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 034,17 142 034,17 137 766,17 0,00 137 766,17 0,00 0,00 4 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 562 423,95 64 042 518,95 42 076 515,73 23 868 508,57 18 208 007,16 3 127 480,00 18 157 414,22 158 549,00 0,00 522 560,00 4 519 905,00 4 519 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 562 423,95 64 042 518,95 42 076 515,73 23 868 508,57 18 208 007,16 3 127 480,00 18 157 414,22 158 549,00 0,00 522 560,00 4 519 905,00 4 519 905,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8A784F5A-14CD-43AE-A6D9-8458F697B5FB. Podpisany Strona 1




